molare ex quib⁹ ostēditur appell. iusticiā cōtinere. ergo pendēte cā pncipalilicere vñ plures causas cumulare ex quarū oīum vel uni⁹ pbatiōe appareat rē deductā in iudicio debere d' educi in cōden nationē. vt. l. scio. s. vlt. ff. de appell. Preterea pro hoc pōt induci insti. de acti. s. si minus. intelligendo textum vt iacet de dol. ex cept. apud celsum. s. itg; queritur. Item potest probari per. l. vlti man. C. de app. Nam vbi licitū est petitionē ex eadem causa ad aliam rem extenderē t sic ex his duabus probatur t ex. s. item q̄ ritur prima pendente posse ex eadēz causa agi ad id qđ plus est. t l. seio. probatur ad eandem rem agi posse ex alia causa. Ex duob⁹ primis ar. concluditur vtrunq; cōmuniter. Preterea probari potest per. l. sed si ante de excepc. nam ibi prima t secunda petitio eādem causam habēt considerato effectu t ad diuersa proponunt. Et qđ absolvitoria lata in prima non parit exceptionem in secūda etiam admittitur cumulatio. ergo t̄c. Preterea potest probari p l. primā. s. qui autem. ff. quorū legatorū. dum dicit intelligendo litteram generaliter vt iacet quēadmodum solemus facere quan do incertum est que actio potius teneat nam duas dicamus t̄c. ergo concluditur ex eo qđ due actiones ex diuersis causis possunt eodem tempore ad idem proponi. t̄c. hoc cōcluditur cumulati ones concedi. Item secunda regula tradita disiunctive similiter vera est qđ constat qđ vbi sunt plures actiones contrarie proposita vna repellitur alia. Ratio enīz contrariorū est qđ ē vt pposito vno alterum intelligatur remoueri ad hoc fac̄. C. de fur. l. i. t̄ si seruus extero. l. vñica. t de codicill. l. fi. ff. de insti. l. sed t̄ si pupillus. s. in stitoria t de ver. signi. l. hec verba. Item si electione tollitur vna electa precluditur alterius via. vt. ff. de noxa. l. electio t de tribu. qđ in heredem. s. eligere. Item vbi sunt due in quarum prima sen tentia lata parit exceptionē rei iudi. in secunda repellitur cumulatio. vt. ff. de excepc. l. fundū. t̄ l. fundi. apparent ergo qđ pmissē due regule quarum prima permittit cumulationem. secunda denegat vere sunt. Cōtrariū aut̄ predictorum arguo sic. falsum t̄ inofficiōsum non sunt contraria necelectione tolluntur nec absolvitoria lata in vno parit exceptionē rei iudicate in alio ut hec colligi pos sunt ex. l. eum qui de pe. here. t̄ l. lucius. ff. de excepc. t̄ l. p̄tramaiores. C. de inoffici. testamento. t̄ tamen ab eodem proposito impediunt se concursu. ergo regula p̄ma cumulationem admittens est falsa. Item noral. actio detracta noxe deditio. i. insolidum quādoq; competens t̄ cum noxe deditio. i. noxaliter quandoq; simul proponuntur nec impediuntur concursu t̄ tamen absolvitoria lata in vna parit exceptionem rei iudicate in alia vt. l. i. delictio. s. si detracta. ff. de noxal. ergo regula secunda cumulationes impidiens est falsa. Preterea petitorium t̄ possessorium non sūt opposita. ut pater in. l. i. s. huius autē. ff. vti pos. nec electione tol luntur t̄ cumulantur. vt in. l. cum fundum. s. fi. de vi t̄ vi. ar. t̄ l. generaliter. s. nihil. de acqui. pos. t̄ tamen absolvitoria lata in pe titorio parit exceptionem rei iudicate in possessorio ut determinatum est in. l. s. t̄ iii. s. quidam. ff. de interdictis. ergo predicta regula secunda cumulationem impidiens est falsa. Preterea hypothecaria t̄ personalis sunt diuerse ita qđ non contrarie nec elec tionē tolluntur t̄ tamen absolvitoria lata in personali parit exce ptionem in hypothecaria. vt. ff. quisbus modis pig. vel hypoth. sol. l. fi deferente. t̄ nihilominus cumulantur t̄ simul proponuntur vt in. aūc. de fideiū. s. s. neq; coll. i. ergo regula ē falsa. Preterea ibi conceditur cumulare. i. diuersas actiones ex diuersis causis ad idem proponere s̄m intellectum verum vbi acto: est incert⁹ propter actum aduersarij que potius competit. vt i. l. i. s. qui aut̄ ff. quorum leg. t̄ ibi no. ergo vbi propter factum aduersarij non est incertus non permittitur actori ex diuersis causis plures actiones ad idem proponere. ergo regula p̄ma cumulatiōem admittens est falsa. Preterea si peto rem legatam rei ven. et succumbo si postea peto personali actione ex testamento. si quidem in pri ma pronunciatum fuerit rem non fuisse testatoris non obstat exce ptio rei iudi. ar. ff. de excepc. rei iudi. l. fi. t̄ tamen si proposita vna eadem pendente ueliz proponere aliam non possum. vt in. l. cum filius. s. varijs. ff. de le. ii. cum ergo he non sunt contrarie sed di uerse nec electionē tolluntur t̄ possibile sit absolvitoriam latam in prima non parere exceptionem rei iudicate in secunda: et tamen impediunt se concursu apparent p̄mam regulā esse falsam. Pre terea civilis t̄ criminalis in eodem facto pcedētes nō sūt cōtrarie qđ patet qđ vna posita nō pōt excludi altera nec tollunt electionē